Prefeitura de &

| DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE|A Sra. INGRIND ALVES VASCONCELOS LIMA, SECRETÁRIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL do Município de
Tianguá, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e considerando tudo o
mais que consta do presente Processo Administrativo de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 01/2024-SETAS, vem
emitir a presente DECLARAÇÃODE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, fundamentada no Artigo 74, V e parágrafo 5º da Lei

nº 14.133/2021 e Decreto Municipal nº 42/2023, para: LOCAÇÃO DE IMOVEL PARA FINS DE FUNCIONAMENTO
DO CENTRO DE REFERÊNCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTENCIA SOCIAL - CREAS, PELA PREFEITURA
MUNICIPAL, ATRAVES DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE

TIANGUA-CE, em favor de EZINELDO MENDESDE LIMA, inscrito no CPF sob o nº 380.515.673-15, residente e
domiciliado na Travessa 12 de Agosto, s/n, Centro, Tianguá-CE, a ser locado pelo prazo de 12 (doze) meses, podendo ser
prorrogado na forma do artigo Art. 107 da Lei Federal nº 14.133/21, com o valor mensal de R$ 2.000,00 (dois mil reais).
Despesa a ser custeada com recursos devidamente alocados no orçamento municipal para o exercício de 2024 da
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, classificados sob os códigos: 0702 Fundo Municipal de
Assistência Social - 08 244 0149 2.070- Proteção Social especial - BL - PSE - 3.3.90.36.00 Outros serv. de terceiros

pessoa física. Dá conhecimento do inteiro teor da presente declaração, para que se proceda, se de acordo, à devida
ratificação.

Tianguá-CE, 15 de março de 2024.

CRU.
INGRIND ALVESVASCONCELOS LIMA

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

Av. Moises Moita, 785 — Nenê Plácido — CEP: 62.327-335 — Tianguá — Ceará www-.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 — CGF: 06.920.167-1 — Fone: (88) 3671-2888